bu3Hec

®akeeB IOpuH AHAaTOIHLEBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

dakees Opuit AHATONLEEBUY
VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

16-02-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wncnexkuus MHC Poccuu nio r.Kponotkuny KpacHomapckoro kpast

01-08-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.62

PexBU3UTH

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

Po3unynasg TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

231300571330

304231304700019

101502842
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

